

EIR SCIENCES ApS

Vadgårdsvej 22B, 2860 Søborg

CVR-nr. 35 38 04 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Claus Lundegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

EIR SCIENCES ApS
Vadgårdsvej 22B
2860 Søborg

E-mail: clundegaard@eirsciences.com

CVR-nr.: 35 38 04 85

Stiftet: 12. juni 2013

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Ole Lund
Claus Lundegaard

Direktion

Morten Nielsen, Direktør
Claus Lundegaard, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.762.992 kr. mod 1.950.579 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122.368 kr. mod 99.410 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.762.992	1.950.579
1 Personaleomkostninger	-3.605.844	-1.809.252
Driftsresultat	157.148	141.327
Andre finansielle indtægter	2.656	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.282	-13.829
Resultat før skat	135.522	127.498
3 Skat af årets resultat	-13.154	-28.088
Årets resultat	122.368	99.410
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	122.368	99.410
Disponeret i alt	122.368	99.410

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.005.297	730.833
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.177	27.963
Udsudte skatteaktiver	17.136	0
Tilgodehavende selskabsskat	145.968	0
Andre tilgodehavender	405.809	252.843
Tilgodehavender i alt	<u>1.613.387</u>	<u>1.011.639</u>
Likvide beholdninger	<u>335.771</u>	<u>425.802</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.949.158</u>	<u>1.437.441</u>
Aktiver i alt	<u>1.949.158</u>	<u>1.437.441</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	347.926	225.558
Egenkapital i alt	427.926	305.558
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.360	710.929
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.841	6.386
Selskabsskat	10.272	19.018
Anden gæld	1.452.759	395.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.521.232	1.131.883
Gældsforpligtelser i alt	1.521.232	1.131.883
Passiver i alt	1.949.158	1.437.441

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	225.558	305.558
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>122.368</u>	<u>122.368</u>
	<u>80.000</u>	<u>347.926</u>	<u>427.926</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.598.137	1.806.352
Andre omkostninger til social sikring	4.544	852
Personalemkostninger i øvrigt	<u>3.163</u>	<u>2.048</u>
	<u>3.605.844</u>	<u>1.809.252</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.282</u>	<u>13.829</u>
	<u>24.282</u>	<u>13.829</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.272	29.018
Årets regulering af udskudt skat	-17.136	0
Regulering af tidligere års skat	<u>18</u>	<u>-930</u>
	<u>13.154</u>	<u>28.088</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for EIR Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EIR Holding ApS, CVR-nr. 32339476, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af holdingselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
